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KUHMOISTEN YHTENÄISKOULU 

KORONAPANDEMIAN AIHEUTTAMAT MUUTOKSET 

Kuhmoisten yhtenäiskoulun lukuvuosisuunnitelman 2020—2021 liite 1, hyväksytty sivistyslautakunnassa 

___.___.2021 

Koronapandemia on vaikuttanut koulun arkeen koko lukuvuoden ajan. Oppilaat ja opiskelijat ovat opiskel-

leet pääsääntöisesti kotiluokissa ja opettajat ovat kiertäneet luokasta toiseen. Ruokailuaikoja on porras-

tettu ja hajautettu A-rakennuksen luokkiin. Henkilöstöltä on edellytetty maskin tai visiirin käyttöä ja oppi-

laille 6.-luokkalaisista alkaen sekä lukion opiskelijoille on annettu vahva suositus kasvomaskin käyttöön. 

Kuhmoisten kunta on kustantanut visiirit ja maskit (aluksi kertakäyttö-, myöhemmin kangasmaskeja neljä 

henkilöä kohti). Suositusta on noudatettu varsin hyvin. 

Abiturientit on siirretty etäopetukseen syksyn ylioppilaskirjoitusten ajaksi 10.—20.9.2020. Perusopetuksen 

luokkien 7—9 oppilaat lukuun ottamatta erityisen tuen oppilaita sekä lukion opiskelijat ovat olleet etäope-

tuksessa 8.3.—5.4.2021. Etäopetusjakson aikana oppituntien kellonajat on yhtenäistetty ruokailun helpot-

tamiseksi kodeissa. Abeille on suositeltu omaehtoista karanteenia kaksi viikkoa ennen kevään yo-kirjoituk-

sia aina kirjoitusten päättymiseen asti. 

Kouluun laadittua varautumissuunnitelmaa on päivitetty aina tarpeen vaatiessa. Arjessa on korostettu mm. 

etäisyyksien pitämistä ja oikeanlaista käsi- ja yskimishygieniaa. Kasvomaskien käytössä on noudatettu an-

nettuja suosituksia. 

Erityisen tuen oppilaat lähiopetuksessa 

 opetuksen järjestäminen kokonaan lähiopetuksena on vaatinut laaja-alaisen erityisenopettajan ja 

kolmen koulunkäynninohjaajan työpanoksen keskittämisen pääsääntöisesti ko. oppilaiden opetuk-

seen ja ohjaamiseen (uudet työjärjestykset, koulunkäynninohjaajien työskentelytavan muutos) 

 osan oppitunneista on erityisopettaja pitänyt, osan aineenopettaja (samanaikainen vastuu etäope-

tuksessa opiskelevista oppilaista); loput oppitunneista niin, että oppilas on seurannut aineenopet-

tajan opetusta Meetin välityksellä ja koulunkäynninohjaaja ohjannut työskentelyä 

Oppimisen tuen järjestäminen 

 tehostetun tuen oppilaille on annettu lähiopetusta tarpeen ja resurssien mukaan 

 koulunkäynninohjaajat ja laaja-alainen erityisopettaja ovat opettaneet/ohjanneet tukea tarvitsevia 

oppilaita Meetissä pienissä ryhmissä niillä tunneilla, jolloin opetuksessa/ohjauksessa ei ole ollut eri-

tyisen tuen oppilaita 

 opinto-ohjaaja on antanut ohjausta jatko-opintoja varten abeille etänä 

Tietokoneiden lainaaminen 

 koneita on lainattu koululta oppilaille tarpeen mukaan 

 myös lähiopetuksessa opiskelevat oppilaat ovat tarvinneet tietokoneet 

Kouluruokailun järjestäminen 

 järjestetty ruokakassien muodossa etäopetuksessa opiskeleville 

Oppilashuollon toimintatavat 

 pedagogisessa ryhmässä on keskusteltu siitä, ketkä oppilaat erityisesti tarvitsevat tukea etäopetuk-

sen aikana, ja sovittu työnjaosta 
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 terveydenhoitajalla on ollut pelkästään lähitapaamisia 

 kuraattorilla on ollut lähitapaamisia, lisäksi hän on pitänyt yhteyttä oppilaisiin/opiskelijoihin vies-

teillä ja puhelinsoitoilla 

Kodin ja koulun välinen yhteistyö 

 luokanvalvojat ja ryhmänohjaajat ovat viikoittain kysyneet huoltajilta palautetta koulunkäynnin su-

jumisesta, palautteesta on keskusteltu 

 opetusta on toteutettu oppilaiden/opiskelijoiden työjärjestyksen mukaisesti pääsääntöisesti Google 

Meetin avulla, joten oppilaisiin on oltu yhteydessä monta kertaa päivässä 

Ylioppilaskirjoitukset 

 YTL on hajauttanut kokeita lisäämällä koepäiviä, mikä on kokeessa noudatettavien turvaetäisyyk-

sien lisäksi lisännyt valvontatarvetta 

 kevään kirjoituksissa kiinnitetty erityistä huomiota turvaetäisyyksiin, oikeaoppiseen käsi- ja yskimis-

hygieniaan, tilojen puhdistamiseen sekä edellytetty kokelailta ja valvojilta kasvomaskien käyttöä 

MOKO-viikko 

 keväälle suunniteltu monialainen oppimiskokonaisuus toteutetaan alkuperäisestä suunnitelmasta 

poiketen kolmipäiväisenä 28.—30.4., aiheena Tilasta taidetta 

Koulun muu toiminta 

 uimahallikäynnit, retket, opintoretket ja leirikoulut ovat pääsääntöisesti jääneet toteuttamatta tai 

toteutettu pienimuotoisesti Kuhmoisissa 

 myös kerhotoiminnassa suositukset ja rajoitukset on huomioitu 

 kokoukset ja suuri osa erilaisista palavereista on pidetty etänä Meetin/Teamsin välityksellä 

 henkilöstön on ollut mahdollista osallistua päivittäisen yhteiseen kahvituokioon Meetin välityksellä 

 englannin kielen Karvi-arviointi on järjestetty sekä lähiopetuksessa että etäopiskelijoille (suunnit-

telu ja toteutus kahdella eri tavalla) 

 abiturienttien penkinpainajaisia ei ole vietetty, senioreiden wanhojen päivää on juhlistettu pieni-

muotoisesti etäyhteyksin 

Muita muutoksia työsuunnitelmaan: 

Koulusihteeri Tiina Hämäläinen työvapaalla 12.4.2021 alkaen, sijaisena Minna Korppila. 

Koulupsykologi Maija Pocknell tehtävässä 28.2.2021 asti, koulupsykologi Wanda Wolkowski ajalla 8.3.—

7.6.2021. 

Vastaavana kuraattorina Miia Kaihlavirta-Häikiö ajalla 1.4.—31.12.2021. 

Erityisopettaja Katri Korpinen irtisanoutunut 3.2.2021 alkaen. Tehtävää hoitaa 31.7.2021 asti ja 1.8.2021 

alkaen toistaiseksi Heidi Roikonen. 

Tuntiopettaja Sami Kyllönen irtisanoutunut 1.1.2021 alkaen. Tehtävää hoitaa 31.7.2021 asti ja 1.8.2021 al-

kaen toistaiseksi Jarmo Penttilä. 

Määräaikaisina koulunkäynninohjaajina lukuvuoden aikana Meri Mäkinen ja Matti Peltonen. 

Sivistystoimenjohtaja Mikko Latvala virkavapaalla 15.3.2021 alkaen. Sijaisena Pertti Terho 6.4.—15.9.2021. 

Karvin teettämä 9. luokan matematiikan oppimistulosten arviointi 12.—16.4.2021. 


